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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

3071.

    Бр. 42-5263/1 Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година   на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.

О Д Л У К А
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ 

СТВАРИ НА УНИВЕРЗИТЕТОТ ЗА ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И 
ТЕХНОЛОГИИ СВЕТИ АПОСТОЛ ПАВЛЕ ВО ОХРИД
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НИЈА - СКОПЈЕ
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3076.
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         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА НАЦИОНАЛНАТА УСТАНОВА БИБЛИОТЕКА КОЧО РАЦИН - ТЕТОВО
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ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 
НА МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА - БИРО ЗА  РАЗВОЈ НА 

ОБРАЗОВАНИЕТО
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 м-р Зоран Ставрески, с.р.
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3078.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА НАЦИОНАЛНАТА УСТАНОВА ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРА - ДЕБАР

    Бр. 42-5263/8 Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.
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8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



 Стр. 14 - Бр. 99                                                                                         16 јуни 2015

3081.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 
НА НАЦИОНАЛНАТА УСТАНОВА ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРА КРИВА ПАЛАНКА

    Бр. 42-5263/11      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



16 јуни 2015 Бр. 99 - Стр. 15

3082.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ НА 
НАЦИОНАЛНАТА УСТАНОВА ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРА БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ - 

СТРУГА

    Бр. 42-5263/12      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



 Стр. 16 - Бр. 99                                                                                         16 јуни 2015

3083.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА ОПШТИНА БЕРОВО

    Бр. 42-5263/13 Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



16 јуни 2015 Бр. 99 - Стр. 17

3084.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР

    Бр. 42-5263/14      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



 Стр. 18 - Бр. 99                                                                                         16 јуни 2015

3085.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА ОПШТИНА КРАТОВО

    Бр. 42-5263/15      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



16 јуни 2015 Бр. 99 - Стр. 19

3086.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА ОПШТИНА КРУШЕВО

    Бр. 42-5263/16      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



 Стр. 20 - Бр. 99                                                                                         16 јуни 2015

3087.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

    Бр. 42-5263/17      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



16 јуни 2015 Бр. 99 - Стр. 21

3088.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА ОПШТИНА РЕСЕН

    Бр. 42-5263/18      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



 Стр. 22 - Бр. 99                                                                                         16 јуни 2015

3089.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ

    Бр. 42-5263/19      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



16 јуни 2015 Бр. 99 - Стр. 23

3090.

О Д Л У К А  
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА ОПШТИНА ВАЛАНДОВО

    Бр. 42-5263/20      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



 Стр. 24 - Бр. 99                                                                                         16 јуни 2015

3091.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ НА 

ДРУШТВОТО НА ПИСАТЕЛИ НА МАКЕДОНИЈА

    Бр. 42-5263/21      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



16 јуни 2015 Бр. 99 - Стр. 25

3092.

О Д Л У К А  
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ НА 

ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ БЛАЖЕ КОНЕСКИ ВО СКОПЈЕ

    Бр. 42-5263/22      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



 Стр. 26 - Бр. 99                                                                                         16 јуни 2015

3093.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ НА 

ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ ВО СКОПЈЕ

    Бр. 42-5263/23      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



16 јуни 2015 Бр. 99 - Стр. 27

3094.

    Бр. 42-5263/24      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ 

СТВАРИ НА ГЕНЕРАЛНИОТ СЕКРЕТАРИЈАТ НА ВЛАДАТА НА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА



 Стр. 28 - Бр. 99                                                                                         16 јуни 2015

3095.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА ИНСТИТУТ ЗА МАКЕДОНСКА ЛИТЕРАТУРА ВО СКОПЈЕ

    Бр. 42-5263/25      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



16 јуни 2015 Бр. 99 - Стр. 29

3096.

О Д Л У К А  
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА ИНСТИТУТ ЗА МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК КРСТЕ МИСИРКОВ ВО СКОПЈЕ

    Бр. 42-5263/26      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



 Стр. 30 - Бр. 99                                                                                         16 јуни 2015

3097.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА ГЕНЕРАЛНИОТ СЕКРЕТАРИЈАТ НА ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА 

    Бр. 42-5263/27      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



16 јуни 2015 Бр. 99 - Стр. 31

3098.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА КОМИСИЈАТА ЗА ОДНОСИ СО ВЕРСКИ ЗАЕДНИЦИ И РЕЛИГИОЗНИ 
ГРУПИ

    Бр. 42-5263/28      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



 Стр. 32 - Бр. 99                                                                                         16 јуни 2015

3099.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА ГРАДОТ СКОПЈЕ

    Бр. 42-5263/29      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



16 јуни 2015 Бр. 99 - Стр. 33

3100.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО

    Бр. 42-5263/30      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



 Стр. 34 - Бр. 99                                                                                         16 јуни 2015

3101.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

    Бр. 42-5263/31      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



16 јуни 2015 Бр. 99 - Стр. 35

3102.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

    Бр. 42-5263/32      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



 Стр. 36 - Бр. 99                                                                                         16 јуни 2015

3103.

    Бр. 42-5263/33      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА ОПШТИНА КОЧАНИ



16 јуни 2015 Бр. 99 - Стр. 37

3104.

О Д Л У К А  
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА ОПШТИНА КУМАНОВО

    Бр. 42-5263/34      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



 Стр. 38 - Бр. 99                                                                                         16 јуни 2015

3105.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА ОПШТИНА НЕГОТИНО

    Бр. 42-5263/35      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



16 јуни 2015 Бр. 99 - Стр. 39

3106.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА ОПШТИНА ПЕХЧЕВО

    Бр. 42-5263/36      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



 Стр. 40 - Бр. 99                                                                                         16 јуни 2015

3107.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА ОПШТИНА ПРИЛЕП

    Бр. 42-5263/37      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



16 јуни 2015 Бр. 99 - Стр. 41

3108.

О Д Л У К А  
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА ОПШТИНА РАДОВИШ

    Бр. 42-5263/38      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



 Стр. 42 - Бр. 99                                                                                         16 јуни 2015

3109.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА ОПШТИНА ВЕЛЕС

    Бр. 42-5263/39      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



16 јуни 2015 Бр. 99 - Стр. 43

3110.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА ОПШТИНА ВИНИЦА

    Бр. 42-5263/40      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



 Стр. 44 - Бр. 99                                                                                         16 јуни 2015

3111.

О Д Л У К А  
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА ОПШТИНА СТРУМИЦА

    Бр. 42-5263/41      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



16 јуни 2015 Бр. 99 - Стр. 45

3112.

О Д Л У К А  
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 
НА ЗДРУЖЕНИЕТО НА ГРАЃАНИ МАКЕДОНСКИ П.Е.Н ЦЕНТАР ВО СКОПЈЕ

    Бр. 42-5263/42      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



 Стр. 46 - Бр. 99                                                                                         16 јуни 2015

3113.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА МАКЕДОНСКАТА АКАДЕМИЈА НА НАУКИТЕ И УМЕТНОСТИТЕ

    Бр. 42-5263/43      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



16 јуни 2015 Бр. 99 - Стр. 47

3114.

    Бр. 42-5263/44      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ЕКОНОМИЈА



 Стр. 48 - Бр. 99                                                                                         16 јуни 2015

3115.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ФИНАНСИИ

    Бр. 42-5263/45      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



16 јуни 2015 Бр. 99 - Стр. 49

3116.

О Д Л У К А  
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА МИНИСТЕРСТВО ЗА ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО И 
АДМИНИСТРАЦИЈА

    Бр. 42-5263/46      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



 Стр. 50 - Бр. 99                                                                                         16 јуни 2015

3117.

О Д Л У К А  
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ЛОКАЛНА САМОУПРАВА

    Бр. 42-5263/47      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



16 јуни 2015 Бр. 99 - Стр. 51

3118.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА МИНИСТЕРСТВОТО ЗА НАДВОРЕШНИ РАБОТИ

    Бр. 42-5263/48      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



 Стр. 52 - Бр. 99                                                                                         16 јуни 2015

3119.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

    Бр. 42-5263/49      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



16 јуни 2015 Бр. 99 - Стр. 53

3120.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ОДБРАНА

    Бр. 42-5263/50      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



 Стр. 54 - Бр. 99                                                                                         16 јуни 2015

3121.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ПРАВДА

    Бр. 42-5263/51      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



16 јуни 2015 Бр. 99 - Стр. 55

3122.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ

    Бр. 42-5263/52      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



 Стр. 56 - Бр. 99                                                                                         16 јуни 2015

3123.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

    Бр. 42-5263/53      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



16 јуни 2015 Бр. 99 - Стр. 57

3124.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ

    Бр. 42-5263/54      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



 Стр. 58 - Бр. 99                                                                                         16 јуни 2015

3125.

О Д Л У К А  
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ЗДРАВСТВО

    Бр. 42-5263/55      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



16 јуни 2015 Бр. 99 - Стр. 59

3126.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО ШУМАРСТВО И 
ВОДОСТОПАНСТВО

    Бр. 42-5263/56      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



 Стр. 60 - Бр. 99                                                                                         16 јуни 2015

3127.

О Д Л У К А  
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО 
ПЛАНИРАЊЕ

    Бр. 42-5263/57      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



16 јуни 2015 Бр. 99 - Стр. 61

3128.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА НАЦИОНАЛНАТА УСТАНОВА УНИВЕРЗИТЕТСКА БИБЛИОТЕКА СВ. 
КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ - БИТОЛА

    Бр. 42-5263/58      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



 Стр. 62 - Бр. 99                                                                                         16 јуни 2015

3129.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ НА 

КАБИНЕТОТ НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

    Бр. 42-5263/59      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



16 јуни 2015 Бр. 99 - Стр. 63

3130.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА СЕКРЕТАРИЈАТОТ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА РАМКОВНИОТ ДОГОВОР

    Бр. 42-5263/60      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



 Стр. 64 - Бр. 99                                                                                         16 јуни 2015

3131.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА СЕКРЕТАРИЈАТОТ ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА НА ВЛАДАТА НА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

    Бр. 42-5263/61      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



16 јуни 2015 Бр. 99 - Стр. 65

3132.

О Д Л У К А  
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА СЛУЖБАТА НА СОБРАНИЕТО НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

    Бр. 42-5263/62      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



 Стр. 66 - Бр. 99                                                                                         16 јуни 2015

3133.

О Д Л У К А  
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА НАЦИОНАЛНАТА УСТАНОВА МАНИФЕСТАЦИЈА СТРУШКИ ВЕЧЕРИ НА 
ПОЕЗИЈАТА - СТРУГА

    Бр. 42-5263/63      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



16 јуни 2015 Бр. 99 - Стр. 67

3134.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА УНИВЕРЗИТЕТОТ СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ ВО БИТОЛА

    Бр. 42-5263/64      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



 Стр. 68 - Бр. 99                                                                                         16 јуни 2015

3135.

    Бр. 42-5263/65      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА СОЈУЗОТ НА ЛИТЕРАТУРНИТЕ ПРЕВЕДУВАЧИ НА МАКЕДОНИЈА



16 јуни 2015 Бр. 99 - Стр. 69

3136.

О Д Л У К А  
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА УНИВЕРЗИТЕТОТ СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ ВО СКОПЈЕ

    Бр. 42-5263/66      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



 Стр. 70 - Бр. 99                                                                                         16 јуни 2015

3137.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА УНИВЕРЗИТЕТОТ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ВО ШТИП

    Бр. 42-5263/67      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



16 јуни 2015 Бр. 99 - Стр. 71

3138.

О Д Л У К А  
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ НА 

ДРЖАВНИОТ УНИВЕРЗИТЕТ ВО ТЕТОВО

    Бр. 42-5263/68      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



 Стр. 72 - Бр. 99                                                                                         16 јуни 2015

3139.

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ 
НА КОМИСИЈАТА ЗА ЗАШТИТА НА ПРАВОТО ЗА СЛОБОДЕН ПРИСТАП ДО 

ИНФОРМАЦИИТЕ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР

    Бр. 42-5263/69      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



16 јуни 2015 Бр. 99 - Стр. 73

3140.

    Бр. 42-5263/70      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.

О Д Л У К А  
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ НА 

СЕКРЕТАРИЈАТОТ ЗА ЗАКОНОДАВСТВО НА ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА



 Стр. 74 - Бр. 99                                                                                         16 јуни 2015

3141.

О Д Л У К А  
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ НА 

НАЦИОНАЛНАТА УСТАНОВА НАЦИОНАЛНА И УНИВЕРЗИТЕТСКА 
БИБЛИОТЕКА СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ - СКОПЈЕ



16 јуни 2015 Бр. 99 - Стр. 75

    Бр. 42-5263/71      Заменик на претседателот 
8 јуни 2015 година    на Владата на Република
         Скопје Македонија,

 м-р Зоран Ставрески, с.р.



 Стр. 76 - Бр. 99                                                                                         16 јуни 2015

www.slvesnik.com.mk               contact@slvesnik.com.mk

Издавач: ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, ц.о. - Скопје
 бул. „Партизански одреди” бр. 29. Поштенски  фах 51.
 в. д. директор и одговорен уредник – м-р Тони Трајанов
 телефон:  +389-2-55 12 400  
 телефакс: +389-2-55 12 401  
 Претплатата за 2015 година изнесува 10.100 денари. 
 „Службен весник на Република Македонија“ излегува по потреба. 
 Рок за рекламации: 15 дена.
 Жиро-сметка: 300000000188798.  
 Депонент на  Комерцијална банка, АД  - Скопје. 
 Печат: ГРАФИЧКИ ЦЕНТАР ДООЕЛ, Скопје. 

http://www.slvesnik.com.mk/
mailto:contact@slvesnik.com.mk
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Стр. 2 - Бр. 99                                         16 јуни 2015 

 

 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

  

СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

15. 

Врз основа на членот 75 ставови 1 и 2 од Уставот на Република Македонија, претседателот на 

Република Македонија и претседателот на Собранието на Република Македонија издаваат 

 

У К А З 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА РАМКОВНАТА СПОГОДБА 

МЕЃУ РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗАСТАПУВАНА ОД СТРАНА НА ВЛАДАТА НА РЕ-

ПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА И ЕВРОПСКАТА КОМИСИЈА ЗА ПОСТАПКИТЕ ЗА СПРО-

ВЕДУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКАТА ПОМОШ ОД УНИЈАТА ЗА РЕПУБЛИКА МАКЕДО-

НИЈА ВО РАМКИТЕ НА СПРОВЕДУВАЊЕТО НА ПОМОШТА СПОРЕД ИНСТРУМЕН-

ТОТ ЗА ПРЕТПРИСТАПНА ПОМОШ (ИПА II) 

 

Се прогласува Законот за ратификација на Рамковната спогодба меѓу Република Македонија 

застапувана од страна на Владата на Република Македонија и Европската комисија за постапките 

за спроведување на финансиската помош од Унијата за Република Македонија во рамките на спро-

ведувањето на помошта според Инструментот за претпристапна помош (ИПА II),  

што Собранието на Република Македонија го донесе на седницата одржана на 10 јуни 2015 го-

дина. 

  

 Бр. 08-2537/1                                                    Претседател 

10 јуни 2015 година                                     на Република Македонија,                       

      Скопје                                              д-р Ѓорге Иванов, с.р. 

Претседател 

на Собранието на Република 

Македонија, 

Трајко Вељаноски, с.р. 

 

З А К О Н 

ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА РАМКОВНАТА СПОГОДБА МЕЃУ РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИ-

ЈА ЗАСТАПУВАНА ОД СТРАНА НА ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА И ЕВ-

РОПСКАТА КОМИСИЈА ЗА ПОСТАПКИТЕ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКАТА 

ПОМОШ ОД УНИЈАТА ЗА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ВО РАМКИТЕ НА СПРОВЕДУ-

ВАЊЕТО НА ПОМОШТА СПОРЕД ИНСТРУМЕНТОТ ЗА ПРЕТПРИСТАПНА ПОМОШ 

(ИПА II) 

 

Член 1 

Се ратификува Рамковната спогодба меѓу Република Македонија застапувана од страна на Вла-

дата на Република Македонија и Европската комисија за постапките за спроведување на финан-

сиската помош од Унијата за Република Македонија во рамките на спроведувањето на помошта 

според Инструментот за претпристапна помош (ИПА II), склучена со размена на писма, на 27 март 

2015 година, во Скопје. 

Член 2 

Спогодбата од членот 1 од овој закон во оригинал на англиски и превод на македонски јазик 

гласи: 



 
16 јуни 2015                                                Бр. 99 - Стр. 3 
 

 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

 



 
Стр. 4 - Бр. 99                                         16 јуни 2015 

 

 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

  



 
16 јуни 2015                                                Бр. 99 - Стр. 5 
 

 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

 



 
Стр. 6 - Бр. 99                                         16 јуни 2015 

 

 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

  



 
16 јуни 2015                                                Бр. 99 - Стр. 7 
 

 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

 



 
Стр. 8 - Бр. 99                                         16 јуни 2015 

 

 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

  



 
16 јуни 2015                                                Бр. 99 - Стр. 9 
 

 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

 



 
Стр. 10 - Бр. 99                                         16 јуни 2015 

 

 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

  



 
16 јуни 2015                                                Бр. 99 - Стр. 11 
 

 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

 



 
Стр. 12 - Бр. 99                                         16 јуни 2015 

 

 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

  



 
16 јуни 2015                                                Бр. 99 - Стр. 13 
 

 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

 



 
Стр. 14 - Бр. 99                                         16 јуни 2015 

 

 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

  



 
16 јуни 2015                                                Бр. 99 - Стр. 15 
 

 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

 



 
Стр. 16 - Бр. 99                                         16 јуни 2015 

 

 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

  



 
16 јуни 2015                                                Бр. 99 - Стр. 195 
 

 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

  



 
16 јуни 2015                                                Бр. 99 - Стр. 203 
 

 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

 



 
Стр. 204 - Бр. 99                                         16 јуни 2015 

 

 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

  



 
16 јуни 2015                                                Бр. 99 - Стр. 205 
 

 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

 



 
Стр. 206 - Бр. 99                                         16 јуни 2015 

 

 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

  



 
16 јуни 2015                                                Бр. 99 - Стр. 207 
 

 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

 



 
Стр. 208 - Бр. 99                                         16 јуни 2015 

 

 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

  

 

 

________________ 

 

 

L I GJ 

PËR RATIFIKIMIN E MARRËVESHJES KORNIZË NDËRMJET REPUBLIKËS SË 

MAQEDONISË E PËRFAQËSUAR NGA QEVERIA E REPUBLIKËS SË MAQEDONISË DHE 

KOMISIONIT EVROPIAN PËR PROCEDURAT E REALIZIMIT TË NDIHMËS FINANCIARE 

NGA UNIONI PËR REPUBLIKËN E MAQEDONISË NË KUADËR TË REALIZIMIT TË 

NDIHMËS SIPAS INSTRUMENTIT PËR NDIHMË PARAADERUESE (IPA II) 

 

Neni 1 

 Ratifikohet Marrëveshja kornizë ndërmjet Republikës së Maqedonisë e përfaqësuar nga Qeveria e 

Republikës së Maqedonisë dhe Komisionit Evropian për procedurat e realizimit të ndihmës financiare nga 

Unioni për Republikën e Maqedonisë në kuadër të realizimit të ndihmës sipas Instrumentit për ndihmë 

paraaderuese (IPA II), e lidhur me shkëmbimin e letrave, më 27 mars 2015, në Shkup.  

 

Neni 2 

 Marrëveshja nga neni 1 i këtij ligji në origjinal në gjuhën angleze dhe në përkthim në gjuhën 

maqedonase, është si vijon:   

 

Neni 3  

 Sekretariati për Çështje Evropiane caktohet si organ kompetent i administratës shtetërore që do të 

kujdeset për zbatimin e Marrëveshjes nga neni 1 i këtij ligji. 

  

Neni 4 

 Ky ligj hyn në fuqi në ditën e tetë nga dita e botimit në "Gazetën Zyrtare të Republikës së 

Maqedonisë". 

 

 



 
16 јуни 2015                                                Бр. 99 - Стр. 209 
 

 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

 

 

16. 

Врз основа на членот 75 ставови 1 и 2 од Уставот на Република Македонија, претседателот на 

Република Македонија и претседателот на Собранието на Република Македонија издаваат 

 

У К А З 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА СПОГОДБАТА МЕЃУ 

ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА И СОВЕТОТ НА МИНИСТРИ НА БОСНА И 

ХЕРЦЕГОВИНА ЗА РАЗМЕНА И ЗАЕМНА ЗАШТИТА НА КЛАСИФИЦИРАНИ 

ИНФОРМАЦИИ 

 

Се прогласува Законот за ратификација на Спогодбата меѓу Владата на Република Македонија и 

Советот на министри на Босна и Херцеговина за размена и заемна заштита на класифицирани ин-

формации,  

што Собранието на Република Македонија го донесе на седницата одржана на 10 јуни 2015 го-

дина. 

  

 Бр. 08-2538/1                                                    Претседател 

10 јуни 2015 година                                     на Република Македонија,                       

      Скопје                                              д-р Ѓорге Иванов, с.р. 

 

Претседател 

на Собранието на Република 

Македонија, 

Трајко Вељаноски, с.р. 

 

З А К О Н 

ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА СПОГОДБАТА МЕЃУ ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА И СОВЕТОТ НА МИНИСТРИ НА БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА ЗА 

РАЗМЕНА И ЗАЕМНА ЗАШТИТА НА КЛАСИФИЦИРАНИ ИНФОРМАЦИИ 

 

Член 1 

Се ратификува Спогодбата меѓу Владата на Република Македонија и Советот на министри на 

Босна и Херцеговина за размена и заемна заштита на класифицирани информации, склучена во 

Сараево на 20 мај 2014 година. 

 

Член 2 

Спогодбата од членот 1 од овој закон во оригинал на македонски јазик, на јазиците на Босна и 

Херцеговина (босански, хрватски, српски) и на англиски јазик, гласи: 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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Стр. 242 - Бр. 99                                         16 јуни 2015 

 

 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

  



 
16 јуни 2015                                                Бр. 99 - Стр. 243 
 

 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

 



 
Стр. 258 - Бр. 99                                         16 јуни 2015 

 

 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

  

L I GJ 

PËR RATIFIKIMIN E MARRËVESHJES NDËRMJET QEVERISË SË REPUBLIKËS SË 

MAQEDONISË DHE KËSHILLIT TË MINISTRAVE TË BOSNJE E HERCEGOVINËS PËR 

SHKËMBIM DHE MBROJTJE TË NDËRSJELLË TË INFORMATAVE TË KLASIFIKUARA  

 

Neni 1 

 Ratifikohet Marrëveshja ndërmjet Qeverisë së Republikës së Maqedonisë dhe Këshillit të 

Ministrave të Bosnje e Hercegovinës për shkëmbim dhe mbrojtje të ndërsjellë të informatave të 

klasifikuara, e lidhur në Sarajevë më 20 maj 2014.  

 

Neni 2 

 Marrëveshja nga neni 1 i këtij ligji në origjinal në gjuhën maqedonase, në gjuhët zyrtare të Bosnje 

e Hercegovinës (boshnjake, kroate dhe serbe) dhe në gjuhën angleze, është si vijon:  

 

Neni 3  

 Drejtoria për Siguri të Informatave të Klasifikuara caktohet si organ kompetent i administratës 

shtetërore që do të kujdeset për zbatimin e Marrëveshjes nga neni 1 i këtij ligji. 

                                                   

Neni 4 

 Ky ligj hyn në fuqi në ditën e tetë nga dita e botimit në "Gazetën Zyrtare të Republikës së 

Maqedonisë". 
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